
	
 
 

    
The best of Canadian education for a global future.  

 
  

	

	 1	

PŘIHLÁŠKA	
do	mateřské	školy	Maple	Bear	Olomouc	

Maple	Bear	mateřská	škola,	IČO:	21162166,	se	sídlem	tř.	Kosmonautů	1338/1a,	Hodolany,	779	00	
Olomouc,	zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Krajským	soudem	v	Ostravě,	oddíl	C,	vložka	94915	

	
Údaje	o	dítěti	
	
Jméno	a	příjmení	 	
Datum	narození	 	
Státní	příslušnost	 	
Rodné	číslo	 	
Adresa	trvalého	bydliště	 	
	
Zákonní	zástupci	
	
Jméno	a	příjmení	 	
Státní	příslušnost	 	
Telefon/e-mail	 	
Adresa	trvalého	bydliště	 	
Kontaktní	adresa	 	
	
Jméno	a	příjmení	 	
Státní	příslušnost	 	
Telefon/e-mail	 	
Adresa	trvalého	bydliště	 	
Kontaktní	adresa	 	
	
Informace	o	dítěti	
	
Popište,	co	má	dítě	rádo,	jakým	hrám	se	nejraději	věnuje,	které	kreativní	činnosti	vyhledává:		
	

	



	
 
 

    
The best of Canadian education for a global future.  

 
  

	

	 2	

Jde	o	dítě	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami?	Pokud	ano,	prosím	specifikujte:	
	

	
Prosím	stručně	popište	povahu	svého	dítěte:	
	

	
Potřebuje	Vaše	dítě	v	určitém	(emočním,	nutričním	a	dalším)	ohledu	individuální	přístup?	
	

	



	
 
 

    
The best of Canadian education for a global future.  

 
  

	

	 3	

Jazykový	profil	dítěte	
	
Rodný	jazyk	 	
Jazyk,	kterým	mluvíte	doma	 	
Další	jazyky	 	
Stupeň	znalosti	anglického	jazyka	 	
	
Prohlášení	o	povolení	poskytnutí	lékařské	pomoci	
	
Podpisem	tohoto	prohlášení	udělujeme	souhlas	s	tím,	aby	dítěti	
	
	
	

(celé	jméno	dítěte)	
	
byla	v	případě	potřeby	poskytnuta	neodkladná	zdravotní	péče	kvalifikovanými	zdravotníky,	
zatímco	bude	pod	dohledem	a	v	péči	mateřské	školy	Maple	Bear	Olomouc.	
	
	
	
	
	
	
podpisy	zákonných	zástupců		 	 	 	 	 	 	 datum		
	
	
Platební	plán	
	
Vyberte	prosím	preferovaný	platební	plán:		
Celodenní	docházka	 Půldenní	docházka	 Třídenní	docházka	
Jednorázová	platba	ročního	
poplatku		
	
Zápisné:	9	000	Kč	
Školné:	171	000	Kč	
	

Jednorázová	platba	ročního	
poplatku		
	
Zápisné:	9	000	Kč	
Školné:	126	000	Kč	

	

Jednorázová	platba	ročního	
poplatku		
	
Zápisné:	9	000	Kč	
Školné:	126	000	Kč	

	
10	splátek	ročního	poplatku		
	
Zápisné:	9	000	Kč	
Školné:	18	000	Kč	
	

10	splátek	ročního	poplatku		
	
Zápisné:	9	000	Kč	
Školné:	12	600	Kč	

	

10	splátek	ročního	poplatku		
	
Zápisné:	9	000	Kč	
Školné:	12	600	Kč	

	
	
	
	
	

SPECIÁLNÍ	NABÍDKA	2024	
30	%	sleva	po	celou	dobu	

docházky	do	MŠ	

Jednorázová	platba	ročního	
poplatku	
Zápisné:	9000	Kč	
Školné:	126	000	Kč	

10	splátek	ročního	poplatku	
	
Zápisné:	9000	Kč	
Školné:	12	600	Kč	



	
 
 

    
The best of Canadian education for a global future.  

 
  

	

	 4	

Pitný	režim	a	strava	
	
Nebude-li	v	individuálních	případech	dohodnuto	jinak,	pitný	režim	a	strava	pro	děti	jsou	
zajišťovány	po	celý	den,	a	to	v	případě:		

• celodenní	docházky	včetně	snídaně,	dopolední	svačiny,	oběda	a	odpolední	svačiny	
• půldenní	docházky	včetně	snídaně,	dopolední	svačiny	a	oběda	

	
Dokumenty	potřebné	k	zápisu	
	
Při	zápisu	dítěte	do	mateřské	školy	je	nutné	předložit	tyto	dokumenty:		
	

• rodný	list	dítěte	
• doklady	totožnosti	zákonných	zástupců	
• evidenční	list	pro	dítě	v	mateřské	škole	
• vyplněnou	přihlášku	k	předškolnímu	vzdělávání	a	podepsanou	smlouvu		
• potvrzení	o	očkování	od	praktického	lékaře	(výjimkou	jsou	děti,	pro	něž	je	předškolní	

vzdělávání	povinné)	
	
	
	
	
	
	
	
podpisy	zákonných	zástupců		 	 	 	 	 	 	 datum	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
Děkujeme	za	Vaši	důvěru!		
	
Lukáš	Ondruch	–	ředitel	Maple	Bear	mateřská	škola	Olomouc	a	jeho	tým	


